Trio Group sh.p.k Tirane me, 24/10/2019
NIPT: L91902010U

Lenda: Pezullim Aktiviteti

Drejtuar: QKB (Qendra Kombetare e Biznesit)

VENDIM

Nr. 1 Date 24/10/2019

Sot me date 224/10/2019 u mblodh Asambleja e Ortakut te shogerise te “Trio Group sh.p.k”
me NIPT L91902010U, i perfagesuar nga Z. Lazér Pepaj

Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites:
-Diskutim mbi ecurine e veprimtarise se shogerise
- Pezullimin e aktivitetit te shogerise deri ne nje vendim te ardhshem

Vendosen:

1. Te pezullohet aktiviteti i shogerise deri ne nje vendim te ardhshem
2. Depozitimin e ketij vendimin prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB)
dhe Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane

Administratori
Lazer Pepaj
Me Prokure: Ergest Murati
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